МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ «НАТАШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

21.08.2025 год                                          с. Наташино                                                     №156

Об организации дежурства

в обеденном зале

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», на основании. Плана работы школы, с целью контроля за соблюдением

Правил внутреннего трудового распорядка, режима работы школы, расписания занятий и

обеспечения безопасности работников и учащихся:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дежурства в обеденном зале:

2. Назначить дежурных учителей.

3.Ответственность за составление и своевременную корректировку графиков дежурства

учителей в обеденном зале возложить на заместителя директора по ВР Хантемирову Л.Р.

4. В случаях недобросовестного дежурства назначать дежурство на дополнительный срок.

6. Общее руководство дежурством по школе возлагается на заместителя директора по

воспитательной работе Хантемирову Л.Р.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

 Л.Р. Сейтумерова

С приказом

ознакомлены:

________ Л.В. Моложавая «_____»_____________2025 г.

 ________ Л.Р. Хантемирова «_____»_____________2025 г.

 ________ Ш.И. Кариева «_____»_____________2025 г.

 ________ В.А. Урсул «_____»_____________2025 г.

Приложение № 1

к приказу от 21.08.2025 № 156

       УТВЕРЖДЕН

                                                               Директор МБОУ

                                                                                 «Наташинская средняя школа»
Приложение № 1

к приказу от 21.08.2024 № 156

График дежурства в обеденном зале

№

перемены

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 8:55-9:15 8:55-9:15 8:55-9:15 8:55-9:15 8:55-9:15

 Моложавая

Л.В.

Моложавая

Л.В.

Моложавая

Л.В.

Моложавая

Л.В.

Моложавая

Л.В.

2 10:00-10:20 10:00-10:20 10:00-10:20 10:00-10:20 10:00-10:20

 Хантемирова

Л.Р.

Хантемирова

Л.Р.

Хантемирова

Л.Р.

Хантемирова

Л.Р.

Хантемирова

Л.Р.

3 11:05-11:25 11:05-11:25 11:05-11:25 11:05-11:25 11:05-11:25

 Моложавая

Л.В.

Моложавая

Л.В.

Моложавая

Л.В.

Моложавая

Л.В.

Туголукова

В.Ю.

4 12:10-12:30 12:10-12:30 12:10-12:30 12:10-12:30 12:10-12:30

 Кариева

Ш.И.

Кариева

Ш.И.

Кариева

Ш.И.

Кариева

Ш.И.

Кариева

Ш.И.

5 13:15-13:25 13:15-13:25 13:15-13:25 13:15-13:25 13:15-13:25

 Урсул В.А.  Урсул В.А. Урсул В.А. Урсул В.А. Урсул В.А.